Perillus  
Pelias

Feda lychaonie repetes comūia mense  
Lentabisq; iteruz fallere fraude iouem.  
Leq; aliquis posito teneat vim numinis opto  
Lantalides tu sis: tu tereiq; puer.  
Et tua sic largos spargantur inēbra per agros  
Tanq̄ que patrias detinuerē vias.  
Ere perilleo veros immittere iuuenicos  
Ad formam tauri conueniente sono.  
Atq; feror pbalaris lingua prius ense resecta  
Vore bouis paphia clausus in ere gemas  
Dumq; redire voles cui melioris in ānos  
Et vetus admeti decipiare socer.  
Aut eques i medijs mergare voragine centi  
Dummodo sint facti nomina nulla tui:  
Atq; vrbis pereas veluti de dentibus orti  
Sidonia tactis grafa per aura manu.

Curtius

Eadunt

Viri ex serpē  
tibus  
Pbalaris

AGLEN.

Qualis achimēides. Ordo est. Et sis talis: id est miserrimus et famelicus: qualis fuit Achimēides: comes infelicis Ulyri: vt dicitur tertio Eneidos: desertus in ora: id est extrema regione: sicula: id est siciliēst quum: id est quando vidit vela troica: id est troiana: hoc est naues Enee venire: scilicet ad littus vbi in siluis latebat ob timorem cyclopum. Necnon: id est et etiam supple sis talis: qualis fuit fortuna birillius mendici notissimū: binominis: id est duo

noia habentis: nam etiā arne' dictus est. Et q̄les sup. sunt: qui tenent pōtē: id est qui medicār se dētes in pōtē. de quo iuuenalis. Nulla crepido vocat rē. qui. f. pons erit tibi. i. vt tu locū habes as maior: et ita cum plurimi sint mendici parū tibi def. Fili' ametur tibi sp frustra: vt filius ce- reris. f. triptolemus sup. anar' ē ab ea qz in oēm regionē eū misit nec vnq̄ pntes habuit: et tpe sepe petit' ate destituar. i. deserat sine berede: tuas opes. Et vt. f. quemadmodū barena mollis subtrahit. i. paulati subripit. pede eris tēte presso. i. firmi' fito r hoc vnda labēte per alternos recursum. i. sfluente et resuente. i. vt qui pedē super barena' habet quā fluxus r refluxus paula- tim eredit tandē nihil sub pede reppit: sic tua fortuna. i. cōditio nescio que. i. q̄ tibi forte fortui- tu eueniat: liquecat. i. dissoluatur et diffuet: et lapsa. f. a culmine suo: effluat vsq̄. i. cōtinuo p medias manus: hoc est sis tā diffortunat' vt res tibi in manibus pereat: et quā manu tenes re- tinere nequeas. Et tu plenus. i. satur vt dicit calderin': sed verius plenus. i. turgid' et opplet' cibis: cōficilare. i. consumaris: fame inextincta. i. insatiabilis: vt sup. pfect' est pater. f. eris cōtū- p' p. f. caopeidis seu dzyopeidis: solite mutare. i. per mutationē iduere varias figuras quia pater eam vendidit sub varijs formis. Nec fastidia dapis humane: erunt tibi. i. nec fastidies velci car- nibus humanis: r eris tydeus. i. similis tydei huius tps. i. qui fit in hoc nostro euo: ea pre qua potes. i. q̄tū ad hoc qd est vesci humanis carnib' sicut tyde' corrosisse dō caput menalippi. Aut facias aliquid. f. tale quale fecit thiestes: qui p oprios filios edit. cur. i. quāobrē equi solis et ternati. i. patientes in aliā partē: agantur rursus a vespere. i. ab occidentē in ortus. i. ad orientē qz sol indignatus retrocessit. Nū ē illud. nec tam auersus equos tertia sol iungit ab vze. Et tu repetes conuiuia feda. i. obfcena: mense licaonie. i. sup quā lyacon arcadū rex hospitū a se occi- sorum carnes ponere solebat donec ab ioue in lupū versus est: quando eum fallere voluit. vnde addit. et tētabis. i. conaberis iterum. i. sicut lyacon: fallere fraude. i. per fraudē: ioue. f. a rebo- spitio susceptū et ego opto vt aliq̄s tentet vi numinis. i. diuinitatis cōiunx: te posito. i. apposi- to ad mensā sicut tantalus filiū suū pelopē dīs apposuit dicit tñ calderin' supra nō esse dāna- tū ob hāc cām: s; qz deoz secreta reuelauerat Tu sis tantalides. i. similis tantalide. i. occidaris a pze et apponaris sicut apposit' est pelops. et tu sis puer. i. fili' terei. f. regis q̄ filiū suū itym aut itaylū comedit et cū eum sepe peteret respondit mater: qd petis int' babes: quo cognito mutat' in buppupā auē pbedā et tua mēbra spargant sic p largos agros tanq̄ sup. ea. f. absyrti fratr' medee. q̄ detinere. i. immo: ata sūt vias patrias. i. ipsius oete regis colchoz insequeris filiam suā medeā cū iafone aufugientē. Ere perileo. Cōmentarij huius loci erant penitus transporta- ti sed cū difficultate ad suū locū reducti sunt. Ordo aut est. Et imitare. i. velim aut precor: imite- ris veros iuuentos ere perileo. i. factos de ere paphio seu cyprio sicut perillus arbenicēsis pba- lardi tyranno fecerat: et prim' in eos intrusus supplicia atrocitat' dedit: et hoc sono cōuenien- te ad formā tauri: ita vt non humana s; taurina vox emittat p os tauri crei: ne forte tyran' ad pietatē humano gemitu cōtrahi possit: et tu clausus in ere paphio. i. cyprio: gemas more bouis vt. i. quēadmodū pbalaris tyranus ille agrigentī' sup. genuit intrusus in eūdē bouē a socis in quē prius perillū intrudī fecerat: et hoc lingua resecta. i. amputata pri' ense. Et dū tu vole- redire in ānos melioris eui. i. iuuetē: decipitare. i. decipiaris: vt sup. deceptus ē: socer admetri. f. peltas: vetus. i. qui in sūmo senio sperabar venire in annos iuuetē arte medee que eum decepit. Aut tu eques. i. incidens equo armatus vt curtius roman': mergare. i. immergaris i voragine f: specu: cent medi. i. qd sit in medio foro: dūmodo. i. sic tñ vt nulla noia. i. monumēta et laudes seu tituli sint tui facti. i. dūmodo nō cōsequaris eternū nomē sicut curtius roman' consequutus est: q̄ ob salutē patrie se dīs manibus deuotū in specū precipitauerat. Atq̄ vtinam pereas velu ti sup. perferunt: orti de dentibus. f. draconis: iactis manus fidonia. i. ipsius cadmi fidonij: per arua grata: id est vbi libenter nascebantur ex dentibus.

Et que battiades fecit: fraterq; meduse  
 Eueniant capiti vota sinistra tuo  
 Et quibus eriguo est volucris deuota libello  
 Corpora protecta que sua purgat aqua

Battiades: mendose nōnū  
 li legunt penthides interpretan-  
 tes hoc dictus de hypponacte: cu  
 ius Strabo. et Pl. meminērunt  
 Acron non satis perite: sed intel-  
 ligendum de callimacho oriundo  
 a barto: qui apollonium rhodium  
 discipulum suūz Silei filium: vel  
 vt alij scribūt illeī fratē Medus

DDM.  
 Battiades  
 Callimachus

le etegiales carmine iprecatorio deuouit: vt sup est expositus. Vulneta totq; feras: de Venetio nõ nulli intelligunt: quod falsum est. Nã loquit de osiride: qui i. xxiij. partes discerptus fuit. Duic moztio sacra instituta fuerunt ab vtro re: in quibus piaculum est gladium esse. Deq; viro atys cybeles concubitum fugiens genitalia sibi amputauit. Inq; pecus atba lanta superata ad hippomene cursu versa est in leenam marito in leonem conuerso: cum in cybelis templo amoris impatiens hippomenes cum puella rem habuisset. Solaq; Limone filia hippomenes adulterio deprehensa alligata equo a patre absupta: vt supra dictum est. Cassandrus: Et cassandrus dominus. Cassandrea colonia in macedonia est: que olisporidea dicebatur: vt tyranus a socijs cinere obutus est: alter qui successerat cassandri viuis defossus in terra perijt. Abantiades male legunt: qui hoc putant dictum de creto: aut de pbineo fratre acrisij. Nam designat Perseum nepotem abantis: qui cum Danae matre in vnam ab acrisio impositus et commissus mari: vndis delatus est in seryphon insulam: et inuentus a Dicte piscatore: cuius vnus papinius apud nos meminit. Fluctiuagus volucrum conuibat persea dictis: educatus in insula a polydecte rege missus est in aperta capitis discrimina. Dignius docet et Strabo. et interps apollonij victos reuersus in seryphon incolas in lapides conuertit ostenso Borgonis capite. Lynesius heros: confingunt fabulas nonnulli nec veram nec loco accommodatam: loquitur enim de thelepho qui lynesius dicitur est: quoniam lynesum et pedasum vrbes tenuit imperio: is cu auge matre in vnam ipositus: vt Euripedes et Strabo scribunt. ad ostia calci fluminis delatus: vbi impij heres relicus est a theutrate. Quã theudotus: qd

Vulneta totq; feras: quot dicitur ille tulisse  
 Cuius ab inferijs culter abesse solet  
 Attonitusq; feces vt quos cybeleia mater  
 Incitat ad pbrygios vilia membra modos.  
 Deq; viro fias: nec femina: nec vir: vt atys:  
 Et quatias molli timpama rauca manu.  
 Inq; pecus magne subito vertare parentis  
 Clictor: vt est celeri: victaq; versa pede.  
 Solaq; limone penã ne senserit illam:  
 Et tua dente fero viscera carpat equis.  
 Cassandrus dominus non mitior illo  
 Sautius ingesta contumuleris bumo,  
 Aut vt abantiades: aut vt limesius beros  
 Cesus in equoreas precipit eris aquas.  
 Clictimavel pbebo sacras macteris ad aras.  
 Quã tulit a seuo theodotus bofte necẽ  
 Aut te deuoueat certis abdera diebus.  
 Saracq; deuotũ gradine plura petant  
 Aut iouis infesto telo feriare trifulco.  
 Ut satus hypomoo: dositboesq; pater  
 Ut soror antonoës: vt cui matertera mata est  
 Et temere optatos qui male rexit equos  
 Et ferus colides: vt sanguine natus eodem  
 Quo genita est liquidis q̄ caret arctos aquis  
 Ut macedonicta est rapidis tu cõiuge flammis  
 Sic precor: et berei vindicis igne cadas.  
 Predaq; sis illis: quibus est latonia deloz:  
 Ante diem raptõ non a dcunda thrafo  
 Quiq; verecũde speculantez mēbra diane  
 Quiq; crotopiadẽ diripuerẽ limum.  
 Neue venenato leuius feriaris ab angue:  
 Quã semis oleagri: calliopeq; nurus

Limone

Cassandrus

Perseus

Thelephus

Theudotus

quid ab alijs hoc loco traditum est nondū comperi. illud vñ inuenio Theudotū Bastraanorū regem ab arface rege partibz fuisse mactatum. Abdera vrbz Thracie initio anni homines deuener pro salute cor: obruitq; lapidibus. Et satys p̄ster hippomene filius cū deos deestare tur ob patres delecto imperio fulmine ictus cecidit. Dositboes atrar cum filiam dositboen a foue compressam prodidisset fulmine extinctus est. Et sozoz semele sozoz antonoes luce iouis: quā decepta impetrauit extincta est. Propbirio filius Sisipbi: quod vñ lycophron scribit: cū bygini tradat glaucū tantū Sisipbi filii fuisse impietatem paternā secutus in deos fulmine ictus est. Est materca: quoniam mater ops vni? ma? er? Mate sozoz fuit. Et temere p̄baeton im petrato curru a patre pbebo. notissima fabula radijs cū male regeret combustus est. Salmoncus vt ferus colit filii? vt scribit Diodo. ex alodice genuit Tiro formosissimā quā amarā fuisse a nep tuno scribit Dome. Stra. z Prop. Gobiscū candida tyro. Et sanguine nat? eodē. Men? Li taonis filius conflagrante domo paterno r licaone patre in lupū verso: cū iouē detestaret: ful mine ictus perit. Et macedon icta est rapidis cū coniuge flāmis. Macedon nomē macedonie dedit. Luz viro combusta eadem flamma. P̄daqs sis illis quibus est latonia delos. imprecat laniationem canibus: qualis contigit thrafo puero in delo. Thrafsis autz puer diane dilectus a canibus discerptus est. P̄bebi autem ira immissa est pestilentia: qua vt deliaci deliberarent tur ex oraculo canes eiecerunt: quam bystoziam paucis verbis designauit. Stra. cum ait cana ces in delo alere religiosum est. legatur thrafo raptō ante d̄sez: hoc est immatura etate. Non au tez vt alij interpretant. Delos non aduenda ante d̄sē. q. s. thrafas templū ante lucez voluerit in gredi: quod ridendum est. Quisq; verecunde speculantes acteon: notissima fabula discerptus est a canibus. p̄obi sententiam non laudo: qui scri. in Bucolicō Virgilij aracyntum acteum di ctum esse ab acteone. Nam acteus dicit: q. fines attrice attingat ve litroazale: nam mari promi net. Quisq; crotopiadē diripere līnū: duo līni fuerunt. vterq; poeta antiquior: amphimari: vt alij scribunt Mercurij z Erane filius calcidemis: alter apollinis: z salmactis filie Erotopi fi lius a canibus est discerptus. Erotopides dicit: quod nepos sit Erotopi. Pausanias vero ita scribit P̄samate inquit. Erotopi regis argiuozuz filia filii ex apolline peperit: quē canes Ero topi a pascuis redeūtes lanarunt. frater apollo monstrū immisit noie penaz: hoc infantēs ab vberibus rapiebat: necabat. Lorebus eam sustulit: p̄bebus immisit pestem. Lorebus tripodes ad oraculū detulit: deniq; eo mortuo megaris monumentū erectū est: ou epitbma cozēdo p̄bo neu onnopieto. Neue eurydicevto: D̄p̄bei filij Eagri z calliopes serpēs dente icta mortua ē.

¶ Et vota sinistra. i. nocua z contraria: que. i. qualia: battiades. i. batti filius callimachus z frater meduse fecit: eueniāt capiti tuo. i. omnis imprecatio callimachi in apollonū eueniat in caput tuū: z sup. vota sinistra eueniant capiti tuo: quib? volucris. i. quis: est deuota: id est per deuotionem: imprecacionem effecta: modico libello: id est imprecatio est paucoz verbor: que. s. volucris vt co: nit et coroni de facta: purgat sua co: pora aqua proiecta: imminente sez pluuia. Tu enim vt maro inquit videas gestire lauando. Et feras tot vulnera quot ille dicitur tulisse: id ē accepisse: ob cuius inferijs: id est dum ei inferie celebrantur: culter solet abesse: id est vt ofiris: vt declarat calderinus. Et tu arditus: id est sacro furore captus z stupefactus: feces. i. circun ditas membra vilia. i. pudenda tua ad nihil vtilia: cultro lapideo vt supple secant galli sacerdo tes matris deum cybelis: quos mater cybeleia: id est ipsa cybele seu cybeles: incitat ad modos id est numeros seu ritmos ad quos fiunt choree: phrygios: id est frequentatos a troianis ad quos dicit illud. Tympanavos buruzq; vocat r. Et fias de viro nec vir nec femina vt arys sup ple factus est qui genitalia sibi amputauit: z ita spado factus nec vir nec femina fuit. z quatuor tympana: id est instrumēta extensa pellem que concurit habentia: nam a tympanizo: quod est extendo dicitur tympanum. rauca id est rauce sonantia: manu mollis: id est floccidatv eunuchis id est emaculatis est. Et vertare in pecus magne parentis: id est matris deum: hoc est in leonē vt scilicet hippomene victo: attalante est supple versus: et ipsa attalanta victa celeri pede: est versa. i. mutata. Et ne sola limone filia hippoments senserit illā. i. notā penā. i. punitiōē adul terij sui: quā dedit equinis dentib? ollacerata: equ? carpat. i. ē tuā viscera: dente ferro. i. feroci z imant: vt cassandreu dominū. Et tu saucius: id est vulneratus: contumuleris: id est sepelia ris: z obzuaris humo: id est terra ingesta: id est superingesta. vt dominus cassandreu: id est Lassandrus qui viuus in terra defossus perit: contumuleris hinc existens non mitior illo: scilicet domino: hoc est tyranno cassandreo: id est macedonico. Aut tu cesus: id est occisus precipiteris in aquas equozetas: id est marinas: vt supple precipitatus est Abantriades: id est Perseus nepos Abantis qui in ficella cum matre expositus est: et vt Deros lynefus: scilicet

P̄ster  
Atrar  
Semele  
Porphirio

P̄baeton  
Salmoncus

Tiro  
Menius  
Macedon

Thrafas

Acteon  
Lini

Penam  
Eurydice

ASLEN.

thelephus supple precipitatus est: vel macter ex istens hostia sacra: id est dicata phebo: vel sacra: id est execrabilis moze massiliozum in gallia quondam qui puerum per annu nutritum te-  
 poze supplicationu mactabat cu impcatorie impcantes: scilicet omne malu qd toti prouincie ini-  
 neret in illum puerum sacrum: id est execrabilem conuertri: vel supple feras necem quam theu-  
 dotus: scilicet rex bacrianorum tulit ab hoste seuo: scilicet arface parthoru rege: a quo occisus  
 est. Aut abdera vrbis illa thracie deuoueat te certis diebus: scilz in initio anni quo deuotum la-  
 pidibus obuere solebat: z fara plura gradine: id est qd gradinis decidere solet super recta: z est  
 comparatio Virgiliana libro. v. vbi ab eutello sic darbeta percussus cant: petant: id est obuēt  
 z impingant te deuotum: id est morti destinatum. Aut feriare telo trifulco iouis: id est fulmi-  
 ne: quod trifulcu est ad significandam triplicem iouis potestatem in celo in terra z ad inferos: si-  
 cut neptuni potestas significat p tridentem z plutonis p cerberu tercipite: infesto. i. tibi vim i  
 ferere qsi ab te iso: vt sup. pcussus e fatus hippomoo: aut vt alij legit hippomene. s. pster noie  
 z vt pater dositboes. s. atrat. Et vt sup. pcussa est sozo: antbonoes. s. femele qd petens cu ioue cot  
 reuiri iuno solet in spe fulminis coiens extincta est: ia grauida baccho quez in vtero gestabat: z  
 vt sup. pcussus est is. s. porphiro: cui maia est matertera: qz sozo: matris est? siopsis: z vt pheo  
 sup. qui rexit male: equos. s. solis patris sui: optatos. i. et postulatos temere. s. temerarie z incō  
 sulte. Et sup. pcussus est colides. i. eoli filz. s. salmone? ferus. i. impi? in deu z crudelis: vt sero  
 enei. late docemur: z vt sup. pcussus est aur pjr: nat? eodē sanguine: qd arctos. i. visa: genita est:  
 q. s. visa: caret aquis liqdis: qz cu sit iutra polu ab ea arctici dictu: nunq ab eo longe discedit: z  
 ita nō putat a rufficis imergi aquis marinis vt cetera sydera. Et vt macedon. s. regina macedo-  
 nie: icta est cu coniuge. i. marito suo stāmis validis. i. vebemētib? s. fulminis: sic precor cadas  
 igne. s. fulminis vindicis etheri. i. celestis. s. iouis. Et sis pda illis canibus: quib? i. ppter qd  
 delos latonia. i. vbi latonia dianāz apollinē pepit: est nō adēda. i. adiri nō debeat thralo rapto  
 i. ablato a regione viuētū ante diē. s. vltimā periodi. Et fias pda illis canib? qd diripuerē spe-  
 culantē mēbra diāne verecunde. i. vife nude. s. acteonā: z qui diripuerē linū crotopiden. i. ne-  
 potem crotopi. Neue. i. vel ne feriaris. i. pcutiaris aut moz: dearis leu? ab angue venato qd mi-  
 rus eagri fentis z calliopis. s. euridice de qua in fine georgicon Virg. Et qd puer. i. alumn? bip-  
 siphiles. s. opheltes filius licurgi regis.

Quam. p. Opheltes filius Lycurgi regis nemoz qui postea archemous est dicit? dum pa-  
 rum diligenter ab hypsiphile nurrice custodiretur serpentis morzu extinctus est. Quam qui lao-  
 coon immissio telo in equum troianum ligneum serpentis morzu cecidit. Notū est carmen Vir-  
 gilianuz: plinius refert pictum: neue. elpenoz? Ulyssis socius cum madidus ageret apud Cycē  
 scalarum casu occubuit. Longum errat de hoc Dome. carmen. qd autem aut in suem fuerit con-  
 uersus: aut si de turri deiecerit fictum est nulla auctoritate. Tamqz thiodamas: hoc loco parum  
 diligenter exposito a nonnullis in vnam hystorie speciem figitur. Fuit autē Thiodamas: vt do-  
 cet interpret apollonij dryopū populoz rex a quo cuz hylus herculis filius cibum petisset her-  
 cule illac iter facit e: illeqz negasset: iratus hercules Thiodamantis boues mactatos sibi ap-  
 posuit z uis. Quam iniuriam cum Thindamus vlcisci velleteducta dryopum manu in hercu-  
 lem impetum fecit qua in pugna tanto discrimine laborauit: vt Deyanire vtoris aut illum pete-  
 re coact? sit: vulnusqz acceperit  
 i mamilla: mox Dryopes dormitos  
 et lufos in trachiniam coloniam  
 duxerit: rapto tūc hylar thiodama-  
 tis filia forme presta ntia captus  
 inde thiodamantides dicitur a pa-  
 tre thiodamante. Dryops: hic pro  
 populo accipitur dryops: alioqn.  
 teste Aristotele et arcadia nomen  
 dryopie. Eaccus vulcani filius ab  
 hercule dormitus in monte auen-  
 rino ob armenta Hercu. surrepta:  
 notum est Virgilij carmen. Dio-  
 domus vero hunc lascinium nomi-  
 nat. Qua dona qd hycas venenatā

Quam puer biphsiphiles: qd qui caua primus

Luspide suspecti robo: a ficit equi acuta:

Neue gradus adeas elpenoze cautiuz altus:

Uinqz feras viui quo tulit ille modo?

Tamqz cadas domit? qd quisqz ad arma vocantē

Iuuit inhumanū theodamanta dryops

Quam ferus ipse suo perijt mactatus in auro:

Proditus incluse caccus aboze bouis:

DDDDJ.  
 Opheltes  
 Laocoon  
 Elpenor

Eaccus  
 Lycas

Quam tibi dona tulit neseo tincta veneno.]

Euboicasq; suo sanguine tinxit aquas.

Uel de precipiti ventas in tartara fato

Uel qui socraticum de nece legit opus.

Uel qui thesee fallacia vela carine.

Uelidit: et illaca missus ab arce puer.

Uel teneri nutrit: eadem matertera bacchi.

Uel cui causa necis ferra reperta fuit.

Zidia se scopulus ut virgo misit ab altis

Dixerat inuito que mala verba deo

Feta tibi occurrat patrio popularis in auro.

Sitq; paphagee causa leena necis

Quisq; lycurgidem letavit ab arboze tractum

Idmonaq; audacem te quoq; rumpat aper.

Itq; vel eranimus faciat tibi vulnus: ut illi.

Ora super seui quem cecidere suis

Atq; idem simili que pinus more peremit

Tlenator: pbrugia filq; berentiades.

Si tua contigerit minoas puppis ad vndas.

Le corcireum cresia turba petat.

Lapsuraq; domum subeas: ut sanguis alebi.

Stellaq; lycoride cui fuit equa viro.

Uelq; vel euenus torrenti flumine merfus.

Nomina des rapide vel tyberinus aque

Uirtacideq; modo defixa cadauere trunco.

Digna feras homini sit caput esca tuum.

tunicam Perculi attulit: a quo in mare euboicum dilectus est. Uel d' Theobrotus: cuius non ignozantia alij interpretes noua confixerunt fabula. Cum Plato opus de animorum immortalitate legisset: et ambracie patrie sue promontorio immortalitatis animum studio sepe profecit: auctores sunt Lice. in tuscis. quonibus. Callimachus etiam nobilitate epigramate. et Lactantius Et q' thesee. Egeus thesei pater cuius reuerentis filij vela nigra ex arce p'spesset: mortuum putavit dolores se se precipitavit ex alto: ab hinc mare egeum nonnulli d'cunt purant a plii. discedentes q' hanc appellati onem deducit a quibusdam insulis: que in medio egei mari surgentes forma caprinam efficiunt. Nam egeum caprinum significat. Iliaca autem anactem Hectoris filium. Althes: ex turri precipitavit ardente troia: erat de hoc carmen in metamor.

Nutrit: Ino semeles soror cum Ardamatis viri furore fugeret scopulo se dimisit in mare: hinc non trinit bacchum. Pa. Quid te post cineres deceptaq; funera matris Tutius inoo repetentem pectore bacche. Et cui ca' perdit: Dedali nepos ex sorore: cui ferram a circinum ingenio suo aduenisset. Dedali iudicia detectus ex turri in aues sui nois est d'uersus. Pl. in se primo ferram a Dedalo inuictam fuisse affirmat. Lidia mars Ilic' ibici Lidij filia amavit: q' tuta dia ne auxilio du' amores Martis comitit: Diris impacionib' in furorem acta se dimisit scopulo: se ta tibi occurrat: Paphagee ambracie rex cui incidisset in leenam carulis stipar' i' hortis suis ab ea est d'lanat'. Quisq; Lycurg' bru

Egeus

Althes

Ino

Perdit

Ilicem

Paphagee

Brutes

Idmon

Theos

Arys

Pinet

tem fr'em habuit auctore Diodo. eiusdem nomis filium: que ex arboze detractum aper lacerauit. Idmonaq; Idmon auctore apollo. qui in argonauticam et peditem ultimus venisset. Sciebat enim vates spinea pituru: in bythinia ab apollo est d'cerpt'. Itq; v' Theos ut nonnulli sentiunt: ut Dio. aut tradidit: q'dam ignoto noie in agro possidioniarum in regione Andriagarbia cum venatide excelleret: captariq; ferarum capita et pedes Hyane vouisset: capto ingenti apollo: solum caput arbori appendit dea contempra: motu eodem loco dormiret. Meridiano estu solutu apollo caput dormientis os oppressit. Atq; idem Arys et Naclus pinet pomu casu dormientes in venatide obruti sunt. Si tua: socij Minois regis intersecti i' sicilia in iurtu vlcificetes q'cunq; ex Sicilia in creta nauigarunt interficiebant. Lapsuraq; Allicidice alebe Larisset filia